МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2015                                                                                                                             № 62

Об утверждении Программы «Обеспечение энергетической эффективности и энергоснабжения на территории Усть-Чижапского сельского поселения на 2016-2020 г.г. с учетом перспективы до 2033 года»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», на основании проведенных публичных слушаний и в целях создания условий для эффективного использования энергетических ресурсов на территории Усть-Чижапского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу «Обеспечение энергетической эффективности и энергоснабжения на территории Усть-Чижапского сельского поселения на 2016-2020 г.г. с учетом перспективы до 2033 года» (Приложение);
2. Настоящее постановление опубликовать и разместить на официальном сайте администрации Усть-Чижапского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                              С.М. Голещихин